

EGE ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 2023 - 2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ İKİNCİ BAŞVURU DÖNEMİ ÖĞRENCİ KOŞUL VE KONTENJAN ÖNERİLERİ

ANABİLİM DALLARI Yüksek Lisans ve Doktora Programları	Tezli Yüksek Lisans		Ön Koşullar	Tezsiz Yüksek Lisans ve Uzaktan Tezsiz e-Yüksek Lisans		Ön Koşullar	Yüksek Lisans Dereceli Doktora		Ön Koşullar	Lisans Dereceli Doktora		Ön Koşullar	Ales Puan Türü			
	Kontenjan			Tezli Yüksek Lisans	Tezsiz Yüksek Lisans ve Uzaktan Tezsiz e-Yüksek Lisans		Yüksek Lisans Dereceli Doktora			Lisans Dereceli Doktora						
	TC	YU			Kontenjan		Değerlendirme Şekli	Kontenjan		Değerlendirme Şekli	Kontenjan			Değerlendirme Şekli	Kontenjan	Değerlendirme Şekli
EĞİTİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI																
Eğitim Programları ve Öğretim	10	1	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	* Eğitim Fakültelerinin lisans programlarından mezun olmak ya da bir lisans programını tamamlayıp pedagojik formasyon belgesine sahip olmak. * Programa kabul edilen öğrencilere gerektiğinde Bilimsel Hazırlık programı uygulanır.	UTYL 25	Mülakat	* Eğitim Fakültesi mezunu ya da Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifikasına sahip olmak. * Programa en az 25 kişi kayıt yaptırdığı takdirde açılacaktır.	4	1	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	* Eğitim Bilimleri ya da eğitim bilimlerinin alt bilim dallarının birinden tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak.	1	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	* Eğitim Fakültelerinin lisans programlarından mezun olmak ya da bir lisans programını tamamlayıp pedagojik formasyon belgesine sahip olmak. * Programa kabul edilen öğrencilere gerektiğinde Bilimsel Hazırlık programı uygulanır.	EA	
Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	5	1	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	* Eğitim Fakültesi mezunu ya da öğretmenlik formasyonu almış herhangi bir 4 yıllık lisans programı mezunları başvurabilirler. * Programa kabul edilen öğrencilere gerektiğinde Bilimsel Hazırlık programı uygulanır.	60	3	Mülakat	* Eğitim Fakültesi mezunu ya da Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifikasına sahip olmak. * Program, en az 10 kişi kayıt yaptırdığı takdirde açılacaktır.	5	1	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	* Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi bilim dalından Tezli Yüksek Lisans derecesine sahip olmak ya da Pedagojik Formasyon sertifikasına sahip olup, Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Programından mezun olmak.	1	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	* Eğitim fakültesi mezunu olmak veya Pedagojik Formasyon Sertifikasına sahip olmak. Lisans mezunlarına gerektiğinde Bilimsel Hazırlık programı uygulanır.	EA
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık								3		Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	* Eğitimde Psikolojik Hizmetler, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık ya da Psikolojik Danışma ve Rehberlik alanlarında yüksek lisans derecesine sahip olmak	1	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	* Eğitimde Psikolojik Hizmetler, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Psikolojik Danışma ve Rehberlik ve Psikolojik Lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak. Psikoloji Lisans Programı Mezunlarına ve Ege Üniversitesi Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Lisans Programından Mezun Olmayanlara gerektiğinde Bilimsel Hazırlık Programı Uygulanır.	EA	
Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	8		Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	* Herhangi Bir Alanda 4 Yıllık Fakülte Mezunları Başvurabileceklerdir.				2		Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	* Öğretmen Yetiştirme ve Eğitim Bilimleri, Psikoloji, Matematik, İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri alanlarının birinden tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak.				EA	
BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ	10	2	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	Bilimsel Hazırlık Programı Eğitim Fakültesi ve Pedagojik Formasyon Programı mezunları dışındaki öğrencilere uygulanır.				5	1	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	* Öğretmenlik alanları lisansüstü programlarının mezunları kabul edilecektir.				SAY-EA	
TEMEL EĞİTİM ANABİLİM DALI																
Sınıf Öğretmenliği	5		Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	* Eğitim Fakültesinden Mezunun Olmak.											EA	
TOPLAM	38	4			85	3			19	3			3	0		

NOT: Tek Disiplinli Anabilim Dallarında **Doktora programları** için adayların ilgili alanlarda yüksek lisans yapmış olmaları gerekmektedir.

Lisans Derecesiyle Doktora programları için de adayların ilgili alanlarda lisans yapmış olmaları gerekmektedir.